

## ÅRSRAPPORT 01.01.2024 - 31.12.2024

### **Krolykke Holding ApS**

Sønderkær 413  
7190 Billund

CVR nr. 40882197

(6. regnskabsår)

#### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

#### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 19. juni 2025

#### **Dirigent**

Bo Krolykke Gandrup

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar 2024 - 31. december 2024	10
Balance pr. 31. december 2024	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Krolykke Holding ApS  
Sønderkær 413  
7190 Billund

CVR-nr.: 40882197  
Stiftelsesdato: 24. oktober 2019  
Hjemsted: Billund Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Bo Krolykke Gandrup

### Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland  
Hovedgaden 30  
7190 Billund

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i kapitalinteresser samt værdipapirer i depot.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024 et overskud før skat på kr. 349.308.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar 2024 - 31. december 2024

Note	2024	2023
Bruttotab	-21.038	-13.038
1. Personaleomkostninger	0	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-21.038</b>	<b>-13.038</b>
Indtægter af kapitalinteresser	332.380	1.267.958
Andre finansielle indtægter	54.694	1.895
Andre finansielle omkostninger	-16.728	-15.517
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>349.308</b>	<b>1.241.298</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>349.308</b>	<b>1.241.298</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	295.415	1.267.958
Forslag til udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overført resultat	-81.107	-148.660
<b>Disponeret i alt</b>	<b>349.308</b>	<b>1.241.298</b>

## Balance pr. 31. december 2024

Note	2024	2023
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	2.258.814	3.426.434
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.258.814</b>	<b>3.426.434</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.258.814</b>	<b>3.426.434</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.847.110	0
Tilgodehavende selskabsskat	278	28
Andre tilgodehavender	29	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>1.847.417</b>	<b>28</b>
3. Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	43.374	42.027
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>43.374</b>	<b>42.027</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	11.560	54.192
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>11.560</b>	<b>54.192</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.902.351</b>	<b>96.247</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>4.161.165</b>	<b>3.522.681</b>

## Balance pr. 31. december 2024

Note	2024	2023
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Anpartskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	106.447	1.311.032
Overført overskud	3.457.742	2.038.849
Forslag til udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.739.189</u></b>	<b><u>3.511.881</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	321.934	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	93.792	4.550
Anden gæld	6.250	6.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>421.976</u></b>	<b><u>10.800</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>421.976</u></b>	<b><u>10.800</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>4.161.165</u></b>	<b><u>3.522.681</u></b>

- 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5. Eventualforpligtelser

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 0 0

### 2. Finansielle anlægsaktiver

#### Kapitalinteresser

	Egen-kapital	Årets resultat	Ejerandel
Knud Jørgensen EI ApS, Esbjerg kommune	6.776.447	1.964.124	33,33%

KJ-Ejendomme Invest ApS, Esbjerg kommune	-110.895	-155.895	33,33%
--	----------	----------	--------

**2024**

**2023**

### 3. Værdipapirer og kapitalandele

Dagsværdi af børsnoterede værdipapirer ultimo	43.374	42.027
---	--------	--------

Ændringer i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret gevinst	-2.859	-4.952
--	--------	--------

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Sparekassen Kronjylland afgivet pant i selskabskapitalen i Knud Jørgensen EI Aps.

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende mellem Sparekassen Kronjylland og Knud Jørgensen EI ApS, afgivet en selvskyldner kaution begrænset til kr. 500.000.

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende mellem Sparekassen Kronjylland og KJ-Ejendomme Invest ApS, afgivet en selvskyldner kaution.

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende mellem Sparekassen Kronjylland og KJ-Ejendomme Invest ApS, afgivet en tilbagetrædelseserklæring pålydende kr. 1.500.000.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.